
 

4

PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2014

DESAGREGACIÓN POR CAPÍTULOS II DEL PROGRAMA F.P. 2

11 ECONOMÍA, INDUSTRIA, TURISMO Y EMPLEO

02 SECRETARÍA AUTONÓMICA DE ECONOMÍA Y EMPLEO

PROGRAMA: 615.10 PLANIFICACIÓN Y PREVISIÓN ECONÓMICA

(En miles de euros)

01 D.G. DE ECONOMÍA

SECCIÓN :

SERVICIO :

CENTRO GESTOR :

220

221

222

226

227

230

Material de oficina

Suministros

Comunicaciones

Gastos diversos

Trabajos realizados por otras empresas y profesionales

Dietas

 10,00

 12,00

 8,00

 4,50

 36,00

 0,50

DENOMINACIÓN ECONÓMICA DEL CRÉDITOAPLICACIÓN 
ECONÓMICA

IMPORTE

231 Locomoción  1,00

    TOTAL PROGRAMA  72,00


